PAGE

DECRETO N.53/2011 DE 14/02/2011

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO n. 001/2011, PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO GERAL DE SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO DE SÃO BERNARDINO SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

WALDIR ANTONIO WALKER, Prefeito Municipal de São Bernardino, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o item 7.1 do Edital de Concurso Público n. 001/2011, e demais disposições legais.

Decreta:

Art. 1º - A divulgação preliminar das inscrições relativas ao Concurso Público n. 001/2011, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	001
	Luciana Conte

	003
	Neuza Antonia dos Santos de Aguiar

	008
	Valquiria Rodrigues dos Santos

	011
	Claci da Silva Fiori

	012
	Maiara Schnider

	013
	Gesmari Carniel

	030
	Angiberto Franco Ribeiro

	037
	Gentil Martins Alves

	054
	Sirlei Lespollo Riffel

	063
	Beloni Lourdes Garcia

	072
	Vanderlice Teresinha Fusiger

	074
	Marcia Forester

	081
	Jonir Bueno de Lemes

	088
	Lidiane Gross

	089
	Márcia de Almeida

	090
	Angélica Adriana da Cruz Avila

	106
	Aline Riffel

	129
	Marines Monteiro Welter

	130
	Marisa Borges Sberse

	137
	Andriana de Fátima Sevéro

	142
	Orano Ribeiro

	143
	Elenita Franco Ribeiro

	Cargo: Motorista

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	018
	Ademir Góes da Silva

	032
	Marcio Luiz Kunz

	040
	Erico Jose Alves Trindade

	045
	Adelar Nilsson Junior

	061
	Dejair Silveira da Rosa

	092
	Odair Jose Severo

	108
	Jair Paulo Netto

	112
	Claudemiro Jose Riffel

	114
	Sidinei Nespolo

	127
	Narcindo Antonio Frizon

	Cargo: Operador I

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	006
	Urbano Haubenthal

	015
	Rodinei Nespollo

	028
	Valdecir Scarmin

	091
	Gonsalino Chaga

	128
	Edson Pedro Deves

	136
	Ivalcir Francisco Balsan

	Cargo: Operador II

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	009
	Hilário Villani

	017
	Aparício de Souza Machado

	021
	Ivalino Furlanetto

	023
	Juliano Sberse

	024
	Vilmar da Silva Martins

	095
	Ari Alberto Albert

	Cargo: Agente Administrativo

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	036
	Mari Jane Zambrani

	041
	Leonira Aparecida Souza Mello Klipel

	047
	Leandro Luiz Fritzen

	056
	Patrícia Fritzen

	057
	Josiane de Souza Conte

	068
	Eliziane Mocelin

	073
	Clarice Noeli Albert Riffel

	103
	Jaqueline dos Santos

	110
	Jéssica Adriana Gobi

	132
	Senilde de Almeida

	Cargo: Assistente Administrativo

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	020
	Rosangela Lucia Fritzen

	022
	Cleder Emanoel Marafon

	049
	Mayco Djony Bach

	058
	Eliane Ribeiro Pedroso de Melo

	062
	Marlice Terezinha da Silva Coelho

	066
	Cristiane Lopes

	080
	Luciano da Silva Coelho

	082
	Andréia Munzlinger

	087
	Loreni Dias de Oliveira

	101
	Rita Weschenfelder Fritzen

	107
	Daiana Tais Zander Konflanz

	113
	Rafael Munzlinger

	124
	Marcus Vinicius Venturini

	140
	Elzevir Julio de Almeida

	Cargo: Supervisor Administrativo

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	002
	Onilda Aparecida Lamp

	010
	Nereu Bruno Fritzen

	029
	Cleunice Brazzo

	035
	Tânia Mara Riffel

	046
	Evandro Tobias Américo da Rosa

	050
	Valmir José Krindges

	053
	Sonia Francieli Bortot

	064
	Emerson Inácio Mysczak

	065
	Rodrigo Follmann

	075
	Rozilei Terezinha Fritzen dos Santos

	085
	Laídes Dalacorte Ludwig

	086
	Rozana Mendes de Andrade

	100
	Gilmar Luiz Fritzen

	109
	Eliane Mara de oliveira

	111
	Adeli José Riffel

	115
	Elizabeth Miriam Neumeister

	117
	Claudir Kell dos Santos

	118
	Vanesa Aparecida Vieira Mecabo

	126
	Mateus Oro

	134
	Dieila Zanetti

	144
	Clademir Garcia

	Cargo: Auxiliar Técnico em Enfermagem

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	078
	Rosicler Knob Horn Krindges

	084
	Melania Maria Steiger Grosz

	116
	Alessandra Kaefer da Silva

	131
	Graciela Nervo

	Cargo: Médico

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	Não Houve Inscrição

	Cargo: Farmacêutico

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	034
	Dayane de Mello Stuani

	038
	Bruna Vigano

	079
	Maristela Lorencetti

	099
	Suzana Brambilla Perico

	Cargo: Nutricionista

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	004
	Wanessa Gusatto

	019
	Alini Juliana Mariott

	025
	Patrícia Sabedot

	027
	Franciele Cristina Ciechowicz

	039
	Ana Carla Pontes

	042
	Silvane Basi

	052
	Flavia Carboni

	094
	Tatiane Mallmann

	096
	Fernanda Simonato

	125
	Gitana Chini

	135
	Francieli Casagrande

	Cargo: Médico Veterinário

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	104
	Fernando de oliveira Vigano

	Cargo: Fisioterapeuta

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	083
	Ângela Maria Mesacasa

	098
	Dorlei Ghidolin

	102
	Kelin Giacomin Piovezan

	Cargo: Psicólogo

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	071
	Salete Maria Kuhn

	077
	Oridiane Aparecida Toazza

	Cargo: Professor com Licenciatura em Pedagogia/Series iniciais

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	005
	Vera Lucia Ludwig Pesavento

	007
	Devina Garbin Backes

	014
	Tatiana Maria Pioner

	016
	Chaiane Bach

	026
	Eliane Cecília Pipper Holdefer

	033
	Silvete Dendena Negri

	043
	Eunice Maria Wolfart Schultz

	044
	Silmara Walker Motter

	048
	Giany Patrícia Lehmkuhl Petica

	051
	Adriana Maria Krindges

	055
	Joseana de Moura

	059
	Denise Maria Jantsch Albert

	060
	Juliana Veiga

	067
	Aline Boesing dos Santos

	069
	Iara Bamberg de Marchi

	070
	Marcos Antonio Schleicher Sant’ana

	093
	Olinda da Silva Vas Costa

	120
	Neusa Fátima Sauer Feldmann de Souza Mello

	123
	Kelin Kátia Kolling

	133
	Roseli Bernadete Wolfart

	138
	Eleticia Dhein

	Cargo: Professor com Licenciatura em Educação Física

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	031
	Viviane Cúnico Carneiro

	076
	Marcio Possamai Della

	097
	Claudia Nervo

	105
	Robson Ramos

	121
	Fernanda Geremia

	141
	Claudimir Alves de Oliveira

II – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

	Cargo: Supervisor Administrativo

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	119
	Lídio Weschenfelder

	122
	Gladis Aparecida Muzzo da Silva

	Cargo: Agente Administativa

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	139
	Marlene Talian Jantsch

De acordo com o atestado medico apresentado junto com o pedido de inscrição, o candidato supra mencionado é considerado pessoa portadora de deficiência física para efeitos deste concurso publico.

Nos termo do item 4.4 do Edital de Concurso Público, o candidato se aprovado, será submetidos à perícia médica oficial, que terá decisão terminativa sobre a qualificação como portador de deficiência ou não e sobre o grau de deficiência capacitante para o exercício do cargo.

Caso o resultado da perícia conclua negativamente quanto à compatibilidade de sua deficiência com o exercício das atribuições do cargo, o candidato não será admitido, por inaptidão, para o exercício da função ou cargo, acarretando a perda do direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos em tais condições.

II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

IV – DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Não houve qualquer solicitação no sentido de atendimento diferenciado, por portadores de deficiência, para a realização das provas, na forma do item 4.9 do Edital.

O candidato portador de deficiência, resguardadas as condições especiais participará do concurso em igualdade de condições com os demais candidatos, no que se refere ao conteúdo das provas, avaliação, duração e critérios de aprovação, dia, horário e local de aplicação das provas.

V – D0 RECURSO
Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado em dados reais e concretos, nos termos previsto do item 7.2 do Edital de Concurso Público.

A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição, desde que verificadas qualquer falsidade nas declarações e/ou quaisquer irregularidade nos documentos apresentados.

VI – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
Conforme consta no Edital de Concurso Público n. 001/2011, as provas escritas, a todos os candidatos, serão aplicadas no dia 26 de fevereiro de 2011, na cidade de São Bernardino, das 08:30 às 11:00 horas”, junto ao Núcleo Escolar Albino Leio Scheid, sito a Rua São Gregório, centro.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino (SC), em 14 de fevereiro de 2011.

WALDIR ANTONIO WALKER

 Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

PAULO STEFFENS

Sec. Adm. E Fazenda
PAGE
1